Y/

&\ CHRONO

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Ales Agglo 2025 - Juniors H

Club / Team

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

PEREZ Rafael
MOVELLAN Colin
PANSIER Néo
MISSIAK Kénan
FABRY Gabriel
JACQUEL Mickael
BOURGET Elouan
ORTS Lilian
DOMERGUE Thibaut
CHALIER Kélian
TELLY Hamidou
SOUCLON Bastien
BAZIZ Riyad
CAUVIN GUYON Léo
DANSIER Neo
SAYEN OZIOL Sowan
COVILHA Emilien
GODFROY Yanis
SULMONT Nael

BOLDE Adama-Diagp

PLAGNOL HUET Noam

GENILLON Lucas

ALEXANDRE Yanis

HERCULE Samuel

GENILLON Leo

ACNA

SAINT PRIVAT ATHLETIC CL

SPAC

ALES CEVENNES ATHLETIS...

AC2A

ACNA

ACC2A

CS BOURGOIN JALLIEU

AC2A

RTB 16

SPAC

SCAC

N°40
" 200 pts

N°10
300 pts
N°5
550 pts
N°40
150 pts

N°31
195 pts

N°11
295 pts

N°36
240 pts

N°33
185 pts

N°32
280 pts

N°6

N°8

700 pts 600 pts

N°9

N°64

N°38

N°18  N°12

86 pts 220 pts 260 pts 290 pts 88 pts 200 pts 225 pts

N°12

550 pts 480 pts

N°29
310 pts

N°26
340 pts

N°20
250 pts

N°29
205 pts

N°44
160 pts

N°44
130 pts
N°53
97 pts

Page 1/4

} N°5
550 pts
N°62 N°40 N°25
N°15 N°8
450 pts 400 pts
) N°3
650 pts
) N°47
115 pts
N°12 )
480 pts
N°13 ) }
470 pts
N°19 } )
410 pts
N°21 ) )
390 pts
) N°26
220 pts
N°38 }
220 pts
} N°43
135 pts

3150 pts
2018 pts
1880 pts
650 pts
610 pts
550 pts
545 pts
480 pts
470 pts
445 pts
410 pts
390 pts
340 pts
295 pts
280 pts
280 pts
240 pts
220 pts
220 pts
205 pts
185 pts
160 pts
135 pts
130 pts

97 pts



Y2 ENDURANCE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Ales Agglo 2025 - Juniors H

Club / Team

Points

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

GOUDALIER Enzo
FERNANDEZ Maoris
CHEVALIER Matteo
CHAMBEU Mathis

RAYNARD Stoyan

LOPEZ-TARIBO Guilhem

DELEUZE Keryan
RAIBAGO Enzo
MARTY Zian

JUAN Ethan
MAURIN Alexandre
MARTIN Theo
BOYER Simon
VIGNES-LOUBIER Axel
LEHMANN Noa
MARCHIER Simon
DEBERDT Eliott
BENOIT Lohan
BOURGUET Tom
ALLAYS Joseph
MARTIN Nathan
GIBOUIN Jules
ROURE Jérémy
LEYDIER Bastien

COLOMBIER Jules

PEDIATRIE CHALES

CEVENNES TRAIL CLUB ALES

JERIZ

JERI'Z

ACNA

CHASSEZAC SPORT NATURE

JULIRUNNERS

PONT DE RASTEL

N°63
87 pts

N°73
77 pts
N°73
77 pts

N°110
40 pts

N°141
9 pts
N°145
5 pts

N°72
78 pts

N°105
45 pts

N°60
90 pts

Page 2/4

N°60
90 pts

N°97
53 pts
N°103
47 pts

N°106
44 pts
N°108
42 pts

N°126
24 pts

N°129
21 pts

N°137
13 pts

N°157
1 pts

N°65
85 pts

N°78
72 pts
N°80
70 pts
N°91
59 pts

96 pts
94 pts
93 pts
90 pts
90 pts
87 pts
85 pts
78 pts
77 pts
77 pts
72 pts
70 pts
59 pts
53 pts
47 pts
45 pts
44 pts
42 pts
40 pts
24 pts
21 pts
13 pts
9 pts
5 pts

1 pts



® moveace Classement
Sy LHRONO challenge Alés Agglo 2025 - Juniors H

Club / Team Points
. . N°23
51 BARRE Gauthier - - - - - - - - - 1 pts - 1 pts
N°163
52 BORDARIER Pale - - = = o = = - 1pts - - 1 pts

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Laronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecote

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Court

Baréme Long

Page 3/4



e moveace Classement
Sy LHRONO challenge Alés Agglo 2025 - Juniors H

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Page 4/4



