23 ALEXANDRE Yanis

24 HERCULE Samuel

25 GENILLON Leo

SCAC

Votre temps à l'instant T	lienge Ales Ag	igio 2	2025	- Ju	niors	δП							
N° Nom 1 PEREZ Rafael	Club / Team ACNA	Cpt 1	Cpt 2 N°1 750 pts	Cpt 3	Cpt 4 N°6 700 pts	Cpt 5 N°8 600 pts	Cpt 6	Cpt 7 N°5 550 pts	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11 N°5 550 pts	Points 3150 pts
2 MOVELLAN Colin	SAINT PRIVAT ATHLÉTIC CL	N°40 200 pts	N°81	N°22 380 pts	-	N°64 86 pts	N°38 220 pts	N°18 260 pts	N°12 290 pts	N°62 88 pts	N°40 200 pts	N°25	2018 pts
3 PANSIER Néo	SPAC	-	-	-	N°9 550 pts	N°12 480 pts	-	-	-	N°15 450 pts	-	N°8 400 pts	1880 pts
4 MISSIAK Kénan	ALÈS CÉVENNES ATHLÉTIS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°3 650 pts	650 pts
5 FABRY Gabriel	AC2A	-	N°10 300 pts	-	-	N°29 310 pts	-	-	-	-	-	-	610 pts
6 JACQUEL Mickael	ACNA	-	N°5 550 pts		-	-	-	-	-	-	-	-	550 pts
7 BOURGET Elouan	ACC2A	-	N°40 150 pts	N°32 280 pts	-	-	-	-	-	-	-	N°47 115 pts	545 pts
8 ORTS Lilian		-	-	-	-	-	-	-	-	N°12 480 pts	-	-	480 pts
9 DOMERGUE Thibaut	CS BOURGOIN JALLIEU	-	-	-	-	-	-	-	-	N°13 470 pts	-	-	470 pts
10 CHALIER Kélian		-	N°31 195 pts	-	-	-	-	N°20 250 pts	-	-	-	-	445 pts
11 TELLY Hamidou		-	-	-	-	-	-	-	-	N°19 410 pts	-	-	410 pts
12 SOUCLON Bastien		-	-	-	-	-	-	-	-	N°21 390 pts	-	-	390 pts
13 BAZIZ Riyad		-	-	-	-	-	N°26 340 pts	-	-	-	-	-	340 pts
14 CAUVIN GUYON Léo	AC2A	-	N°11 295 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	295 pts
15 DANSIER Neo		-	-	-	-	-	-	N°14 280 pts	-	-	-	-	280 pts
16 SAYEN OZIOL Sowan		-	-	-	-	-	-	-	N°14 280 pts	-	-	-	280 pts
17 COVILHA Emilien	RTB 16	-	N°36 240 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	240 pts
18 GODFROY Yanis	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°26 220 pts	220 pts
19 SULMONT Nael		-	-	-	-	-	-	-	-	N°38 220 pts	-	-	220 pts
20 BOLDÉ Adama-Diagp		-		-	-	-	-	N°29 205 pts	-	-	-	-	205 pts
21 PLAGNOL HUET Noam		-	N°33 185 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	185 pts
22 GENILLON Lucas		-	-	-	-	-	-	N°44 160 pts	-	-	-	-	160 pts

N°44 130 pts

N°53 97 pts N°43 135 pts 135 pts

130 pts

97 pts

Nom Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8 N°54	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Point
6 GOUDALIER Enzo		-	-	-	-	-	-	-	96 pts	-	- NOTO	-	96 pt
27 FERNANDEZ Maoris	PEDIATRIE CHALES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°56 94 pts	-	94 pt
28 CHEVALIER Matteo		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°57 93 pts	93 pt
29 CHAMBEU Mathis		-	-	-	-	-	-	N°60 90 pts	-	-	-	-	90 pt
30 RAYNARD Stoyan		-	-	-	-	-	-	-	-	N°60 90 pts	-	-	90 pt
31 LOPEZ-TARIBO Guilhei	m	-	N°63 87 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	87 p
32 DELEUZE Keryan		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°65 85 pts	85 p
33 RAIBAGO Enzo	CEVENNES TRAIL CLUB ALES	-	-	-	N°72 78 pts	-	-	-	-	-	-	-	78 p
34 MARTY Zian		-	N°73 77 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	77 p
35 JUAN Ethan		-	N°73 77 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	77 p
36 MAURIN Alexandre		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°78 72 pts	72 p
37 MARTIN Theo		-	-		-	-	-	-	-	-	-	N°80 70 pts	70 p
38 BOYER Simon	JÉRI'Z	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°91 59 pts	59 p
39 VIGNES-LOUBIER Axel		-	-	-	-	-	-	-	-	N°97 53 pts	-	-	53 p
40 LEHMANN Noa	JÉRI'Z	-	-	-	-	-	-	-	-	N°103 47 pts	-	-	47 p
11 MARCHIER Simon	ACNA	-	-	-	-	N°105 45 pts	-	-	-	-	-	-	45 p
12 DEBERDT Eliott		-	-	-	-	-	-	-	-	N°106 44 pts	-	-	44 p
13 BENOIT Lohan	CHASSEZAC SPORT NATURE	-	-		-		-	-	-	N°108 42 pts	-	-	42 p
14 BOURGUET Tom	JULIRUNNERS	-	N°110 40 pts	-	-	-	-	-	-	- pts	-	-	40 p
15 ALLAYS Joseph		-	- +0 pto	-	-	-	-	-	-	N°126 24 pts	-	-	24 p
16 MARTIN Nathan	PONT DE RASTEL	-	-	-	-	-	-	-	-	N°129	-	-	21 p
17 GIBOUIN Jules			-	-		-	-	-	-	21 pts N°137	-	-	13 p
18 ROURE Jérémy		-	N°141		-	-	-	-	-	13 pts	-	-	9 pt
49 LEYDIER Bastien			9 pts N°145	_	_	_	_	_	_	_	_	_	5 pt
			5 pts										2 Pi



N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
51	BARRÉ Gauthier		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°232 1 pts	-	1 pts
52	BORDARIER Pale		-	-	-	-	-	-	-	-	N°163 1 pts	-	-	1 pts

Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene
Cpt 2 : La ronde des 2 saints
Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecôte
Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars
Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Barême Court Barême Long



Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene **Cpt 2 :** La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise **Cpt 4 :** Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte

Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet Cpt 7 : Foulées de la Pyramide Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines